様式第7号の2(第7条関係)

  受付番号 第     号

公園施設利用許可申請書

  年  月  日

三  島  市  長

豊 岡  武 士 様

申 請 者

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

使用責任者

住 所

氏 名

電 話 番 号

 公園施設の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的

利用日時及び

利 用 施 設

 梅御殿

利 用 す る

附 帯 設 備

利 用 者 数 男  人 女  人 計  人 市内    人 市外    人

使用料合計 円 内 訳
施 設 使 用 料 円

附帯設備使用料 円

備 考

(注) 申請者は、太線で囲んだ部分のみ記入してください。